Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº ____ /2019

 Requer informações do Exmo. Sr. Fernando Cid Diniz Borges,
Prefeito  Municipal,  sobre  a  possibilidade  de  passar  a  máquina
motoniveladora e jogar uma camada de pedriscos na Estrada Municipal
Silvio Berti  e Estrada Municipal Roberto Januzzi, em caráter de urgência.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal:

Considerando  o  exposto  é  que  este  Vereador  que  a  este
subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, requer
a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se oficie ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal para que informe a esta Casa Legislativa o
que segue:

1)  Existe  a  possibilidade  de  proceder  a  manutenção  nas  referidas
estradas?

2) Em caso positivo, qual a previsão?

3) Em caso negativo, qual o óbice?

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 10 de Dezembro de 2019.Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 10 de Dezembro de 2019.

_____________________________
Jean Carlo de Oliveira Romão Jean Carlo de Oliveira Romão

(Jean Vaca)(Jean Vaca)
Vereador – PSDVereador – PSD

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2000  / Fax: 3654-2011

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

    APROVADO

    Rejeitado

    Retirado

______/_____/2019

____________________
Presidente

Identificador: 310037003400370037003A005000 Conferência em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade.

http://www.camaracacapava.sp.gov.br/

		2019-12-10T08:24:33-0200